МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДХtЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЪ24>

прикАз

12.11.202I Ns 2б ll2-ОД

<<О внесеции изменениЙ в Положение об оплате труда работников
мБоу сош Nь 24>

В соответСтвиИ С Постановлением администрации Озерского
городского окруГа Челябинской обпасти от 10.I|.2021г. J\Ъ з193 о внесении
изменений В постановление от 20.05,2020г. Ns 1049 коб утверждении
положения об оплате Труда работников муниципальных образовательных
организаций всех типов, функции и полномочия учредителя в отношении
которыХ осуществляет Управление образования администрации Озерского
городского округа> приказываю:

1. Внести нижеуказанные изменения в

бюджетного
Положение об оплате труда

работников Муниципального общеобразовательного
учреждения <<Средняя общеобразовательная школа Jф 24), утвержденного
приказом директора от 01 .|2.2020 J\b 187:

1.1 абзац 3 пункта 57 Положения дополнить следующим содержанием:
<выплата единовременной премии в связи с выходом на пенсию
осуществляется в случае, если ранее с работником по данным основаниям
трудовой договор не расторгался)>;

1.2 приложения J\ЪМ1 ,2,З,4 изложитъ в новой редакции.
2. Настоящий приказ вступает В силу с момента подписания и

распросТраняеТ свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор Н.Э.Азиева